НОРМАТИВНОЕ  РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ

  ______________________________________________________________________
27 января 2004 г.

№ 2-нр
РЕШЕНИЕ

о присвоении названия проезду

            1. Присвоить название проектируемому проезду № 5478, расположенному в г. Долгопрудный между ул. Строителей и Лихачевским проездом, перпендикулярно Лихачевскому проспекту  —   Транспортный  проезд.

2. Настоящее НРСД вступает в силу с момента его опубликования.

 Глава города                                                                          О.И. Троицкий

Принято Решением

Совета депутатов

№ 13 от 21 января 2004 г.